
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/375/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 i 1378) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) Rada Miejska  

w Gogolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/331/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 104 078 zł, w tym: 

Dział 600 Transport i łączność w kwocie 30 000 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 30 000 zł 

Dochody majątkowe w kwocie 30 000 zł, w tym: 

§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 30 000 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 65 000 zł  

Rozdział 75416 Straż gminna (miejska) w kwocie 65 000 zł 

Dochody bieżące w kwocie 65 000 zł, w tym: 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 65 000 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 7 000 zł  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 7 000 zł 

Dochody bieżące w kwocie 7 000 zł, w tym: 

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej w kwocie 7 000 zł 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 078 zł 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami w kwocie 2 078 zł 

Dochody bieżące w kwocie 2 078 zł, w tym: 

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w kwocie 2 078 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 marca 2021 r.

Poz. 673



2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 104 078 zł, w tym: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 67 078 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 67 078 zł 

Wydatki majątkowe w kwocie 67 078 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 7 000 zł  

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 7 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 7 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7 000 zł; 

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 30 000 zł  

Rozdział 85195 Pozostała działalność w kwocie 30 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 30 000 zł. w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 30 000 zł; 

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 29 336 zł, w tym: 

Dział 752 Obrona narodowa w kwocie 1 211 zł 

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne w kwocie 1 211 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 211 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 211 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 27 125 zł, w tym: 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 560 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 560 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 560 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 26 565 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 26 565 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 26 565 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 1 000 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 1 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000 zł; 

4) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 29 336 zł, w tym: 

Dział 752 Obrona narodowa w kwocie 1 211 zł 

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne w kwocie 1 211 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 211 zł, w tym: 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 1 211 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 26 565 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w kwocie 

26 565 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 26 565 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 26 565 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 673



Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 1 000 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej w kwocie 1 000 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 1 000 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 000 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 560 zł  

Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 560 zł 

Wydatki bieżące w kwocie 560 zł, w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 560 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gogolinie 

 

Piotr Czok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 673


		2021-03-08T11:55:37+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




